

II DZIEŃ

**5 KWIETNIA 2011
(WTOREK)**



<p>12:00 - 13:30</p>	<p><i>Przedsiębiorczość w sporcie</i></p> <p>- Spotkanie z Victorem Borsukiem i Marią Popowicz</p>	<p>Komu się podobał film "Na fali"? O wiele ciekawsze rzeczy robi Victor Borsuk. Aktywny, dynamiczny i zawsze uśmiechnięty zdobywca Pucharu Europy w kitesurfingu. W 2005 roku po raz pierwszy został wicemistrzem Polski. Jest także dwukrotnym mistrzem Polski Ford Kite Cup, (2007, 2008). W 2009 roku w Pucharze Polski zdobył I miejsce w freestyle'u, a w Międzynarodowych Zawodach Kiteboard Pro World Tour w Maroku piąte. - Jestem uparty i obowiązkowy, co przynosi efekty. W ciągu dwóch lat trafiłem do czołówki – mówi mistrz Polski Ford Kite Cup w kitesurfingu, członek Teamu Forda. Może w ogóle nie wychodzić z wody, chociaż nam obiecał że na chwilę to zrobi i podzieli się z uczestnikami swoimi doświadczeniami.</p> <p>Marika Popowicz – sprinterka, wielokrotna Mistrzyni Polski, zdobywczyni 3 miejsca na Mistrzostwach Europy w sztafecie 4x100m. Zawodniczka bydgoskiego Zawiszy, jest czołową sprinterką kraju. Marika Popowicz, w stopniu starszego szeregowego, pełni również zawodową służbę wojskową w Wojskowej Grupie Sportowej w Bydgoszczy, wchodzącej w skład 1 Kujawsko-Pomorskiego Batalionu Dowodzenia w Bydgoszczy. W 2010 została odznaczona Brązowym Krzyżem Zasługi.</p>	<p>Uniwersytet Kazimierza Wielkiego</p> <p>ul. Chodkiewicza 30</p> <p><i>Sala Mikotoskyn</i></p>
<p>14:00 - 15:00</p>	<p>Pokazowy mecz Archers Bydgoszcz</p>	<p>Bydgoszcz Archers to jedyna drużyna w województwie kujawsko-pomorskim grająca w futbol amerykański. Jest to inicjatywa grupy zapaleńców, którzy chcą uprawiać oraz popularyzować w Polsce tę egzotyczną i bardzo widowiskową dyscyplinę sportu. Do tej pory zespół ma za sobą tylko mecze towarzyskie, w których osiągał dobre wyniki, ale już w tym roku, na przełomie sierpnia i września, weźmie udział w rozgrywkach Polskie Lidze Futbolu Amerykańskiego, organizowanych przez Polski Związek Futbolu Amerykańskiego.</p>	<p>Uniwersytet Kazimierza Wielkiego</p> <p>ul. Chodkiewicza 30</p> <p>Boisko na terenie kampusu</p>